
 

 

  

 

 

 

         PREFEITURA DE PALMITOS - SC       
CNPJ nº 85.361.863/0001-47 

Rua Independência, nº 100 – Centro 

CEP 89887-000 

Fone: (49) 3647-9600 

 

  
 

                      EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017  

  

DAIR JOCELY ENGE, Prefeito do MUNICÍPIO DE PALMITOS - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da 

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2017 

CONFORME SEGUE: 

 

                                            ESTE RESULTADO SERÁ HOMOLOGADO APÓS A ASSINATURA DO PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

                            RESULTADO FINAL 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato LP MAT CG   T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

375 EDUARDO HENRIQUE DESSBESEL 5,00  2,50  2,00  0,00  9,50      9,50  APROVADO(A) 1º 24/07/1991 

460 LARICE LAÍS BEHLING GONÇALVES 4,50  2,50  2,00  0,00  9,00      9,00  APROVADO(A) 2º 22/10/1998 

103 CACILDA CAMARGO 4,00  2,50  2,50  0,00  9,00      9,00  APROVADO(A) 3º 14/11/1986 

278 ALANA CAROLINE MÂNICA 4,00  2,00  2,50  0,00  8,50      8,50  APROVADO(A) 4º 29/11/1994 

101 ROSELI DALLA VECCHIA KAPPEL 4,00  2,50  1,50  0,00  8,00      8,00  APROVADO(A) 5º 17/05/1973 

238 CRISTIANA DA SILVA FACHINETTO 4,00  2,50  1,50  0,00  8,00      8,00  APROVADO(A) 6º 16/11/1979 

340 SANDRA REGINA DRUMM 4,00  2,00  2,00  0,00  8,00      8,00  APROVADO(A) 7º 28/05/1985 

88 ELENICE CASTOLDI SCHUMANN 3,50  2,00  2,50  0,00  8,00      8,00  APROVADO(A) 8º 10/06/1977 

68 SANDRA REGINA RODRIGUES DA SILVA 4,00  2,00  1,50  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 9º 14/01/1975 

487 JULIA DE QUADROS  4,00  2,00  1,50  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 10º 30/12/1994 

292 GERSON BREMM 3,50  2,50  1,50  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 11º 25/04/1989 

240 REGINA INES RODRIGUES DA FONSECA 3,50  2,00  2,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 12º 09/02/1988 

384 FABIOLA CRISTINE NEUENFELDT 3,00  2,50  2,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 13º 19/12/1979 
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 152 DANIELA STRADTMANN BONIATTI 3,00  2,00  2,50  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 14º 03/01/1995 

190 VANESSA PEDERZINI 3,50  2,00  1,50  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 15º 28/04/1992 

98 ANDREIA DE LIMA 3,50  1,50  2,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 16º 29/04/1986 

191 SONIA REGINA DA SILVA MOREIRA 3,00  2,00  2,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 17º 22/09/1980 

337 MARLENE BORTOLANZA 3,00  1,50  2,50  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 18º 28/10/1959 

376 PATRÍCIA FASSBINDER 4,50  1,50  0,50  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 19º 25/07/1994 

35 LIZANDRA ANDREIA GERLACH 4,00  1,50  1,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 20º 03/10/1984 

422 MIRACI DOS SANTOS 3,50  2,00  1,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 21º 15/03/1978 

387 ALESSANDRA DA SILVA 3,00  2,50  1,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 22º 07/05/1992 

219 SOLANGE SANTIN 3,00  2,50  0,50  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 23º 27/02/1979 

108 ANDRESSA KLEEMANN 3,00  2,50  0,50  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 24º 10/03/1996 

156 CLEMAIR DA SILVA 3,00  2,00  1,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 25º 02/06/1991 

93 FABIOLA GREINER 3,00  2,00  1,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 26º 24/05/1996 

300 SIMONE COSER 2,50  2,50  1,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 27º 18/03/1986 

77 CLEONICE RODRIGUES BORGES 2,50  2,50  1,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 28º 30/12/1991 

7 JOCIANE ROCHA DALMORA 2,50  1,50  2,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 29º 21/10/1986 

413 EVELINE TEREZINHA RUHOFF 2,00  2,00  2,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 30º 27/09/1981 

248 LEILA CRISTIANE DA SILVA CUSTODIO BLANGER 3,00  2,00  0,50  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 31º 11/08/1973 

120 SILVANE VON MUEHLEN 3,00  1,50  1,00  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 32º 06/09/1969 

344 ROSENI DA SILVA PASQUALON 2,50  2,00  1,00  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 33º 28/01/1974 

419 IVETE APARECIDA DA ROSA CAMERA 2,50  2,00  1,00  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 34º 14/07/1983 

114 CLAUDIA PANDOLFI 1,50  2,00  2,00  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 35º 09/02/1982 

76 ELISETE JULIANA MALMANN 3,50  1,00  0,50  0,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 36º 12/07/1984 

197 JUREMA FIORESE VALDUGA 2,50  1,50  1,00  0,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 37º 06/10/1951 

116 FRANCIELA APERECIDA DE ANDRADE NETZ 2,00  1,50  1,50  0,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 38º 11/08/1990 

104 INES CANTON CAVALHEIRO 1,50  2,00  1,50  0,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 39º 27/06/1963 

427 LORENI BUENO MOREIRA 1,50  2,00  1,50  0,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 40º 20/02/1974 
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 426 JULIA GRAZIELA BRAGANHOLI LEDUR 3,00  1,50  0,00  0,00  4,50      4,50  APROVADO(A) 41º 10/03/1982 

425 SCHEYLA DOS SANTOS 2,00  2,00  0,50  0,00  4,50      4,50  APROVADO(A) 42º 18/08/1998 

99 ROSELI BORGES 2,00  1,00  1,00  0,00  4,00      4,00  APROVADO(A) 43º 17/11/1978 

155 SÔNIA DA SILVA 2,00  0,50  1,50  0,00  4,00      4,00  APROVADO(A) 44º 13/05/1984 

119 CLAUSA DA SILVA 1,50  1,00  1,00  0,00  3,50      3,50  APROVADO(A) 45º 07/09/1992 

40 JANAINA SIQUEIRA 1,50  1,00  1,00  0,00  3,50      3,50  APROVADO(A) 46º 25/10/1994 

286 MARISANDRA DOS SANTOS  1,00  2,00  0,50  0,00  3,50      3,50  APROVADO(A) 47º 14/01/1979 

212 NAIR BRAATZ DESSBESEL 1,00  1,00  1,00  0,00  3,00      3,00  APROVADO(A) 48º 25/02/1970 

202 MARISA SCHERER 1,00  0,50  1,50  0,00  3,00      3,00  APROVADO(A) 49º 22/09/1971 

81 LUCIA WEITZEMANN STANGA 0,50  1,00  1,50  0,00  3,00      3,00  APROVADO(A) 50º 31/05/1963 

267 MIRIA MARCIA GRASSE 1,50  0,00  0,50  0,00  2,00      2,00  APROVADO(A) 51º 15/08/1961 

284 IVANICE DA SILVA PINTO 0,50  1,00  0,50  0,00  2,00      2,00  APROVADO(A) 52º 06/07/1991 

42 DIRLEI LURDES CAPELLARI 0,00  1,00  0,50  0,00  1,50      1,50  APROVADO(A) 53º 20/06/1973 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

61 KELLY EBERTZ 1,20  0,90  1,50  4,95  8,55    5,00  7,49  APROVADO(A) 1º 03/11/1989 

160 DAMARA JOICE DRESCHER 1,20  1,20  0,90  4,95  8,25    5,00  7,28  APROVADO(A) 2º 14/05/1995 

371 SIRCE SALETE FÃO SCHLEMMER 0,90  0,90  0,90  4,40  7,10    5,00  6,47  APROVADO(A) 3º 16/09/1970 

200 IRIANI DAENECKE WAGNER 0,30  1,50  0,90  4,40  7,10    5,00  6,47  APROVADO(A) 4º 08/07/1979 

459 DAYANE RAQUELLI DRESCHER 0,90  1,20  0,90  3,85  6,85    5,00  6,30  APROVADO(A) 5º 23/09/1990 

246 EDIVANE LUGAREZI FARIAS 0,90  0,90  1,20  3,85  6,85    5,00  6,30  APROVADO(A) 6º 14/11/1984 

281 MÁRCIA TEREZINHA REGNER 0,90  0,60  1,50  3,85  6,85    5,00  6,30  APROVADO(A) 7º 14/08/1971 

129 ILSE MARIA SEIDEL NARDI 0,60  1,20  1,20  3,85  6,85    5,00  6,30  APROVADO(A) 8º 27/02/1963 

266 NEUZA BERGMANN KOLLING 0,90  0,60  0,90  4,40  6,80    5,00  6,26  APROVADO(A) 9º 01/08/1997 

365 DANUBIA ROSSET 0,60  0,90  0,90  4,40  6,80    5,00  6,26  APROVADO(A) 10º 14/11/1989 

124 DAIANE RODRIGUES DA SILVA 0,90  0,90  1,50  3,30  6,60    5,00  6,12  APROVADO(A) 11º 23/04/1993 

249 MÁRCIA FURLANETO SANDRI 0,90  0,60  1,20  3,85  6,55    5,00  6,09  APROVADO(A) 12º 10/12/1978 
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 164 VÂNIA FERREIRA DOS SANTOS ALBA 0,90  1,20  0,90  3,30  6,30    5,00  5,91  APROVADO(A) 13º 28/01/1982 

271 IVETE INÊS KRETZLER  0,90  0,60  0,90  3,85  6,25    5,00  5,88  APROVADO(A) 14º 04/09/1964 

467 VANESSA IZABEL SECCHI 0,60  0,30  0,90  4,40  6,20    5,00  5,84  APROVADO(A) 15º 12/07/1989 

144 CRISTIANE SALETE FRAPORTI 0,60  1,20  1,20  4,40  7,40    2,00  5,78  APROVADO(A) 16º 03/01/1992 

16 CAMILA FERNANDA RIEDEL CAMILO 1,20  0,90  1,20  2,75  6,05    5,00  5,74  APROVADO(A) 17º 18/03/1991 

360 JOSIANE TAIDE PREDIGER SCHMITZ 0,60  0,30  1,20  3,85  5,95    5,00  5,67  APROVADO(A) 18º 25/07/1991 

469 GESSI DE MOURA OLIVEIRA 0,90  1,50  0,60  2,75  5,75    5,00  5,53  APROVADO(A) 19º 23/07/1973 

171 SABRINA KRETZLER WEISHEIMER 0,90  0,90  1,20  3,85  6,85    2,00  5,40  APROVADO(A) 20º 01/12/1982 

369 PÁBIA LÚCIA CARDOZO 0,30  0,90  1,20  4,40  6,80    2,00  5,36  APROVADO(A) 21º 16/12/1988 

279 GIANI JUSARA BULOW WINCKLER 0,90  1,20  1,20  2,20  5,50    5,00  5,35  APROVADO(A) 22º 09/01/1969 

147 CARLA VANESSA BERVIAN MASCHKE 0,30  1,20  1,20  2,75  5,45    5,00  5,32  APROVADO(A) 23º 30/12/1984 

214 FABIANE NARA BAUERMANN TREBIEN 0,30  0,90  0,90  3,30  5,40    5,00  5,28  APROVADO(A) 24º 06/02/1983 

138 ADRIANA LÚCIA MARAZZI 0,60  0,30  0,60  3,85  5,35    5,00  5,25  APROVADO(A) 25º 30/04/1977 

133 SILENE CARINE COSTA 0,90  0,30  1,20  2,75  5,15    5,00  5,11  APROVADO(A) 26º 26/10/1977 

391 JUSSARA SUELÍ CHAVES 0,60  0,60  1,20  2,75  5,15    5,00  5,11  APROVADO(A) 27º 19/09/1984 

407 TATIANE SOLANGE SCHLOSSER DUMKE 0,30  1,20  1,20  3,30  6,00    3,00  5,10  APROVADO(A) 28º 11/09/1978 

226 TAÍS APARECIDA WANDSCHEER DALLA ROSA 0,60  0,60  0,60  3,30  5,10    5,00  5,07  APROVADO(A) 29º 25/09/1991 

323 CRISTIANE CULAU ROSSET 0,30  0,30  1,20  3,30  5,10    5,00  5,07  APROVADO(A) 30º 03/05/1986 

234 FABIELE CRIS BRUTSCHER RHODEN 0,90  0,60  0,90  3,85  6,25    2,00  4,98  APROVADO(A) 31º 17/12/1993 

127 NELIS FLORES ZANATTA SIGNORI 0,60  0,60  0,30  3,30  4,80    5,00  4,86  APROVADO(A) 32º 20/01/1969 

441 GILSON DALLA ROSA 0,90  1,20  1,20  2,75  6,05    2,00  4,84  APROVADO(A) 33º 29/03/1990 

346 SIMONE DE FÁTIMA GOZZI 0,90  0,60  1,20  3,30  6,00    2,00  4,80  APROVADO(A) 34º 24/05/1983 

56 GRASIELA CRISTINA MATTANA 0,60  0,60  1,50  3,30  6,00    2,00  4,80  APROVADO(A) 35º 16/06/1991 

468 ANGELICA CAMARGO DA ROSA DO NASCIMENTO 0,60  0,30  0,90  2,75  4,55    5,00  4,69  APROVADO(A) 36º 16/03/1970 

325 SILVANE RIECHEL DE SORDI 0,90  0,90  1,20  2,75  5,75    2,00  4,63  APROVADO(A) 37º 21/12/1972 

135 CLEONICE ZIMMERMANN 0,60  0,90  0,90  3,30  5,70    2,00  4,59  APROVADO(A) 38º 24/03/1970 

121 LIDIA RIBEIRO DOS SANTOS 0,90  0,30  0,60  3,85  5,65    2,00  4,56  APROVADO(A) 39º 18/01/1975 
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 445 FRANCIELE TRAVERSSINI HOPPE 0,60  0,90  0,90  2,75  5,15    3,00  4,51  APROVADO(A) 40º 28/06/1983 

196 LOURDES ELENA SOARES SCHNEIDER 0,60  0,30  0,60  2,75  4,25    5,00  4,48  APROVADO(A) 41º 11/02/1966 

414 MICHELI VALDUGA  0,60  0,90  1,20  2,75  5,45    2,00  4,42  APROVADO(A) 42º 16/11/1992 

47 MONICA FASBINDER GONÇALVES 0,60  0,60  0,90  3,30  5,40    2,00  4,38  APROVADO(A) 43º 01/08/1984 

221 JUCICLADIS CANTON DE QUADROS 0,90  0,30  0,60  2,20  4,00    5,00  4,30  APROVADO(A) 44º 04/02/1972 

415 ÂNGELA MARIA GIMELLI GUERRA 0,60  0,60  0,60  2,20  4,00    5,00  4,30  APROVADO(A) 45º 03/08/1966 

310 DIANA LAÍZ SMORCINSKI DA SILVA 0,30  0,60  0,90  3,30  5,10    2,00  4,17  APROVADO(A) 46º 18/06/1993 

452 SUSELE REGINA ROIESKI 0,30  0,30  0,90  3,30  4,80    2,00  3,96  APROVADO(A) 47º 16/07/1994 

350 ROSANA ARLETE HUBNER 0,90  0,30  0,90  2,20  4,30    3,00  3,91  APROVADO(A) 48º 19/07/1963 

321 ROSELEI MARIA BERNARDI REINHEIMER 0,30  0,60  0,90  2,20  4,00    3,00  3,70  APROVADO(A) 49º 19/02/1967 

451 JULEIDE ROSECLER DALL AGNOLL SCHNEIDER 1,20  0,60  1,20  2,20  5,20    0,00  3,64  APROVADO(A) 50º 29/01/1970 

112 JUCINEI JOSEFINA ORSOLIN DO AMARAL 0,30  0,90  0,30  2,20  3,70    2,00  3,19  APROVADO(A) 51º 05/09/1970 

437 ROSÂNGELA DE FÁTIMA LARENTIS 0,00  0,60  0,90  2,75  4,25    0,00  2,98  APROVADO(A) 52º 06/07/1983 

28 BRUNA CAROLINE RANSAN 0,60  0,30  0,60  2,20  3,70    0,80  2,83  APROVADO(A) 53º 26/06/1998 

395 JANINE ASTRIGI 0,00  0,90  0,90  2,20  4,00    0,00  2,80  APROVADO(A) 54º 19/04/1974 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

472 CLAUDIA PITSCH 0,90  0,30  1,20  3,85  6,25    9,00  7,08  APROVADO(A) 1º 04/08/1977 

480 MICHELI DOROTHEE SCHUTZ 0,00  1,20  0,90  3,85  5,95    8,00  6,57  APROVADO(A) 2º 15/04/1986 

305 SILVANA REGINA LENZ 0,60  0,60  1,50  2,20  4,90    9,00  6,13  APROVADO(A) 3º 26/07/1994 

107 MARINES KLEMM 0,30  0,60  0,90  3,85  5,65    7,00  6,06  APROVADO(A) 4º 13/07/1996 

291 FERNANDA MOREIRA INHAIA 0,60  0,30  0,90  2,75  4,55    9,00  5,89  APROVADO(A) 5º 18/09/1986 

243 FLAVIO EDISON DA COSTA 0,30  0,60  0,90  3,85  5,65    6,00  5,76  APROVADO(A) 6º 05/02/1985 

24 GISELLE JANDREY 0,60  0,60  1,50  3,30  6,00    5,00  5,70  APROVADO(A) 7º 28/06/1997 

345 FRANCIELI ANGELA PROKOP 0,90  0,90  1,20  1,65  4,65    8,00  5,66  APROVADO(A) 8º 20/09/1980 

259 MARINALDA BAMPI 0,00  0,30  1,20  2,20  3,70    9,00  5,29  APROVADO(A) 9º 18/10/1982 

440 JUSSARA SPEZIA 0,60  1,20  0,60  1,65  4,05    8,00  5,24  APROVADO(A) 10º 26/10/1992 
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 195 EVELINE MELLA 0,90  0,30  0,60  3,85  5,65    4,00  5,16  APROVADO(A) 11º 20/05/1982 

185 ALESSANDRA CRISTINA ARALDI 0,90  0,30  1,20  1,65  4,05    7,00  4,94  APROVADO(A) 12º 16/01/1983 

431 MICHELI ALINE DA SILVA 1,20  0,30  0,60  3,30  5,40    0,00  3,78  APROVADO(A) 13º 21/06/1991 

23 DULCIANA IZABEL VIGNATTI 0,90  0,30  0,90  1,10  3,20    4,00  3,44  APROVADO(A) 14º 22/05/1978 

PROFESSOR DE ARTES 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

382 IVONE FELLENBERG 0,60  0,60  0,90  3,30  5,40    2,00  4,38  APROVADO(A) 1º 12/05/1956 

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

235 FABIANE MARIA BROILO 0,30  0,90  0,90  5,50  7,60    8,00  7,72  APROVADO(A) 1º 21/06/1985 

134 GABRIELA CHARLINE FLORES ZANATTA 0,60  0,60  0,60  3,85  5,65    9,00  6,66  APROVADO(A) 2º 11/04/1989 

58 VANDERLÉIA DA FONSECA 0,30  0,30  0,90  4,40  5,90    0,00  4,13  APROVADO(A) 3º 06/07/1992 

356 SANDRA REGINA FELCHICHER 0,60  0,00  0,60  2,75  3,95    2,00  3,37  APROVADO(A) 4º 02/07/1970 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

39 TANIA DENISE ULRICH 0,90  1,50  1,50  4,40  8,30    7,00  7,91  APROVADO(A) 1º 02/10/1985 

44 GRACIELI REITER KLAUS 0,60  1,20  1,20  3,85  6,85    5,00  6,30  APROVADO(A) 2º 07/01/1980 

446 MARINEI BRANDALISE 0,90  1,50  1,50  3,30  7,20    2,00  5,64  APROVADO(A) 3º 10/03/1983 

153 LIAMARA DE QUADROS 0,90  0,60  0,90  3,30  5,70    2,00  4,59  APROVADO(A) 4º 20/02/1994 

193 KIMBERLY DE CARVALHO MOURA 0,90  0,60  0,90  3,30  5,70    2,00  4,59  APROVADO(A) 5º 16/05/1994 

289 VANESSA SGARBI 0,60  0,00  0,90  3,30  4,80    2,00  3,96  APROVADO(A) 6º 05/08/1991 

479 SOLECI CANELO BRANCHER 0,90  0,30  0,90  1,65  3,75    0,00  2,63  APROVADO(A) 7º 09/04/1961 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

86 VANESSA SCHUMANN 0,30  0,90  1,20  3,85  6,25    9,00  7,08  APROVADO(A) 1º 14/02/1996 

245 TAINARA STREGE 0,60  0,90  0,30  4,40  6,20    7,00  6,44  APROVADO(A) 2º 17/06/1997 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
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 Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

31 ADRIANI CRISTIANI STANGA 0,90  0,30  1,50  3,30  6,00    7,00  6,30  APROVADO(A) 1º 26/10/1986 

169 FERNANDO ASCHIDAMINI 0,90  0,60  1,20  3,85  6,55    5,00  6,09  APROVADO(A) 2º 10/01/1982 

374 JULIANA DOS PASSOS 0,60  0,30  1,20  3,85  5,95    5,00  5,67  APROVADO(A) 3º 08/10/1983 

380 DECIO RIESE 0,60  1,20  1,20  3,30  6,30    3,00  5,31  APROVADO(A) 4º 16/03/1972 

258 KELLY CRISTINA FRIEBEL 0,60  0,30  1,20  3,30  5,40    5,00  5,28  APROVADO(A) 5º 14/09/1987 

295 JONADA VIAN 1,20  0,30  1,20  3,85  6,55    2,00  5,19  APROVADO(A) 6º 15/06/1989 

461 RODRIGO FABIANO BELING 0,60  1,50  0,60  2,20  4,90    5,00  4,93  APROVADO(A) 7º 02/12/1984 

251 SIMONE PREDEBON 0,60  0,90  1,20  3,30  6,00    2,00  4,80  APROVADO(A) 8º 12/03/1988 

239 ANDRIELI DALVIT 0,60  0,90  1,20  3,30  6,00    2,00  4,80  APROVADO(A) 9º 11/02/1995 

84 DAIANE BREMM 0,60  1,20  1,20  2,75  5,75    2,00  4,63  APROVADO(A) 10º 13/06/1990 

32 MATHEUS EGON SIMM 0,60  1,20  1,20  2,75  5,75    2,00  4,63  APROVADO(A) 11º 19/10/1990 

89 MAURICIO LAZZARI 0,60  1,20  1,20  2,75  5,75    2,00  4,63  APROVADO(A) 12º 15/06/1993 

473 KEITY FUHR MENDES 0,30  0,30  0,90  2,75  4,25    5,00  4,48  APROVADO(A) 13º 28/05/1988 

181 TADEU TOMIELLO 0,90  0,60  1,20  2,75  5,45    2,00  4,42  APROVADO(A) 14º 10/03/1991 

78 DJEISON RODRIGO ZEMIANI 0,30  0,90  0,60  3,30  5,10    2,00  4,17  APROVADO(A) 15º 19/09/1994 

22 WELLINGTON DOS SANTOS LEITE 0,60  0,90  0,60  3,85  5,95    0,00  4,17  APROVADO(A) 16º 17/03/1975 

34 ALINE CRISTINE DELAZERE 0,60  0,60  0,90  2,75  4,85    2,00  4,00  APROVADO(A) 17º 27/02/1992 

463 JULHANA PEREIRA 0,30  0,90  0,60  2,75  4,55    2,00  3,79  APROVADO(A) 18º 18/07/1987 

85 JARDEL MARTINI 0,30  0,60  0,90  2,75  4,55    2,00  3,79  APROVADO(A) 19º 01/02/1991 

95 MATHEUS LOOSE 0,60  0,60  0,90  3,30  5,40    0,00  3,78  APROVADO(A) 20º 19/08/1995 

165 PAULO ALCIDES AUGUSTIN 0,60  1,20  0,60  2,75  5,15    0,00  3,61  APROVADO(A) 21º 10/01/1967 

372 CLOVIS LUIZ COLLA JÚNIOR 0,30  0,30  0,90  2,75  4,25    2,00  3,58  APROVADO(A) 22º 12/04/1993 

433 EDSON LUIZ KUSSLER 0,60  0,30  0,30  2,20  3,40    0,00  2,38  APROVADO(A) 23º 01/12/1978 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

30 KARINE BARBIERO 0,90  0,60  0,90  3,30  5,70    9,00  6,69  APROVADO(A) 1º 23/02/1996 
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 179 ANA MARIA NOETZOLD PIRES 0,30  0,60  0,60  2,75  4,25    9,00  5,68  APROVADO(A) 2º 30/09/1996 

166 MAICON MANOEL RAZNIEVSKI 0,90  0,30  0,30  2,75  4,25    7,00  5,08  APROVADO(A) 3º 02/12/1992 

276 LUANA DAIANE DA SILVA 0,60  0,00  0,90  2,75  4,25    7,00  5,08  APROVADO(A) 4º 24/10/1996 

400 JACSON BORTOLANZA 0,60  0,90  1,20  3,30  6,00    0,00  4,20  APROVADO(A) 5º 30/10/1997 

316 JONES PESSOA DE FREITAS 0,60  0,30  0,90  3,30  5,10    0,00  3,57  APROVADO(A) 6º 20/10/1992 

311 LUCEMAR PORTO 0,00  0,00  0,90  2,75  3,65    0,00  2,56  APROVADO(A) 7º 04/05/1989 

218 PATRICIA ANDRESSA VOGT 0,60  0,30  0,90  1,65  3,45    0,00  2,42  APROVADO(A) 8º 12/06/1993 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

268 KELLY EBERTZ 1,20  0,90  1,50  5,50  9,10    5,00  7,87  APROVADO(A) 1º 03/11/1989 

410 CRISLEI IVETE SCHMIDT JAHNEL 0,90  0,60  1,20  4,40  7,10    5,00  6,47  APROVADO(A) 2º 12/03/1973 

430 CHEYLA TAÍS PIACENTINI 0,30  0,60  0,90  4,95  6,75    5,00  6,23  APROVADO(A) 3º 29/09/1990 

273 GABRIELA ALICE FROZZA FOLLE 0,90  0,90  0,60  4,95  7,35    2,00  5,75  APROVADO(A) 4º 25/01/1995 

220 VERA LÚCIA DE ARAÚJO GALON 0,60  0,30  1,20  3,85  5,95    5,00  5,67  APROVADO(A) 5º 03/05/1972 

46 MONICA FASBINDER GONÇALVES 0,60  0,60  0,90  4,40  6,50    2,00  5,15  APROVADO(A) 6º 01/08/1984 

272 ARACI TRINDADE DOS SANTOS 0,00  0,30  0,90  3,30  4,50    5,00  4,65  APROVADO(A) 7º 06/11/1955 

207 ARIANE LUIZA FELLINI CONSTANTE 0,60  0,00  0,60  4,40  5,60    2,00  4,52  APROVADO(A) 8º 07/10/1990 

333 CRISTINA MIOR 0,90  0,60  0,60  3,30  5,40    2,00  4,38  APROVADO(A) 9º 24/07/1991 

458 ELENIS TALINA SCHELL 0,60  0,30  0,60  3,85  5,35    2,00  4,35  APROVADO(A) 10º 21/07/1992 

438 ROSÂNGELA DE FÁTIMA LARENTIS 0,00  0,60  0,90  3,85  5,35    2,00  4,35  APROVADO(A) 11º 06/07/1983 

318 EDIANE ROSSET BRANDALISE 0,90  0,30  0,90  3,85  5,95    0,00  4,17  APROVADO(A) 12º 16/04/1979 

175 VANESSA BELATTO  0,30  0,90  0,60  2,75  4,55    2,00  3,79  APROVADO(A) 13º 13/02/1995 

393 BETIANE CRISTINA MAYER 0,00  0,60  0,60  2,75  3,95    3,00  3,67  APROVADO(A) 14º 23/02/1978 

57 SILVANA FONSECA PELLIZZER 0,00  0,60  0,60  3,30  4,50    0,00  3,15  APROVADO(A) 15º 01/03/1991 

59 MÁRCIA DE ASSIS MACEO 0,60  0,00  0,60  2,20  3,40    0,00  2,38  APROVADO(A) 16º 30/10/1995 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 
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 471 CLAUDIA PITSCH 0,90  0,30  1,20  4,40  6,80    9,00  7,46  APROVADO(A) 1º 04/08/1977 

113 FABIANA STEFENI 0,90  0,60  0,60  3,30  5,40    8,00  6,18  APROVADO(A) 2º 23/02/1985 

404 NAIR FÁTIMA TURATTI STRING 0,60  0,90  0,60  3,30  5,40    8,00  6,18  APROVADO(A) 3º 01/08/1973 

475 JULIANA MARTINS DOS SANTOS 0,30  0,30  0,90  2,75  4,25    2,00  3,58  APROVADO(A) 4º 06/02/1988 

224 LURIA DALILA MALLMANN UEZ 0,60  0,30  0,90  3,30  5,10    0,00  3,57  APROVADO(A) 5º 27/12/2986 

141 ANA PAULA REGNER 0,30  0,00  1,50  3,30  5,10    0,00  3,57  APROVADO(A) 6º 10/03/1989 

334 JAQUELINE DENSCHENSKI 0,60  0,30  0,90  1,10  2,90    5,00  3,53  APROVADO(A) 7º 11/03/1993 

217 VANESSA LETICIA PERTILE 0,30  0,60  0,90  2,75  4,55    0,00  3,19  APROVADO(A) 8º 18/06/1993 

90 TAYLINE VANESSA QUINOT 1,50  0,30  0,60  1,65  4,05    0,00  2,84  APROVADO(A) 9º 08/01/1996 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE E PRÉ-ESCOLA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

159 DAMARA JOICE DRESCHER 1,20  1,20  0,90  5,50  8,80    5,00  7,66  APROVADO(A) 1º 14/05/1995 

247 EDIVANE LUGAREZI FARIAS 0,90  1,20  1,50  4,95  8,55    5,00  7,49  APROVADO(A) 2º 14/11/1984 

206 MARILI ALBA ALBERTI 0,60  0,90  1,50  5,50  8,50    5,00  7,45  APROVADO(A) 3º 26/09/1967 

19 DANIA ROINHA GOELZER 1,20  1,20  0,90  4,95  8,25    5,00  7,28  APROVADO(A) 4º 28/10/1988 

215 IVETE CRISTINA MENDES 0,90  0,90  1,20  4,95  7,95    5,00  7,07  APROVADO(A) 5º 18/07/1980 

263 ANDRÉIA GAZZOLA 0,60  0,60  1,20  5,50  7,90    5,00  7,03  APROVADO(A) 6º 12/04/1991 

125 DAIANE RODRIGUES DA SILVA 0,90  0,90  1,50  4,40  7,70    5,00  6,89  APROVADO(A) 7º 23/04/1993 

199 IRIANI DAENECKE WAGNER 0,60  1,20  0,90  4,95  7,65    5,00  6,86  APROVADO(A) 8º 08/07/1979 

82 MARIA REGINA BALESTRERI 0,60  0,60  0,90  5,50  7,60    5,00  6,82  APROVADO(A) 9º 23/05/1953 

486 DAYANE RAQUELLI DRESCHER 0,90  1,20  0,90  4,40  7,40    5,00  6,68  APROVADO(A) 10º 23/09/1990 

265 NEUZA BERGMANN KOLLING 0,90  0,60  0,90  4,95  7,35    5,00  6,65  APROVADO(A) 11º 01/08/1997 

250 MÁRCIA FURLANETO SANDRI 0,30  0,90  1,20  4,95  7,35    5,00  6,65  APROVADO(A) 12º 10/12/1978 

336 CARLINE HIRSCH 0,30  0,30  1,20  5,50  7,30    5,00  6,61  APROVADO(A) 13º 13/06/1993 

14 CAMILA FERNANDA RIEDEL CAMILO 1,20  0,90  1,20  3,85  7,15    5,00  6,51  APROVADO(A) 14º 18/03/1991 

132 ILSE MARIA SEIDEL NARDI 0,30  1,20  1,20  4,40  7,10    5,00  6,47  APROVADO(A) 15º 27/02/1963 

277 NOELI MARIA CASSOL VENDRUSCOLO 0,60  0,30  1,20  4,95  7,05    5,00  6,44  APROVADO(A) 16º 02/09/1964 
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 143 CRISTIANE SALETE FRAPORTI 0,90  1,20  1,20  4,95  8,25    2,00  6,38  APROVADO(A) 17º 03/01/1992 

367 LAILA CRISTINA BALDIN KURECK 0,60  0,60  0,60  4,95  6,75    5,00  6,23  APROVADO(A) 18º 21/06/1983 

261 VANESSA IZABEL SECCHI 0,60  0,30  0,90  4,95  6,75    5,00  6,23  APROVADO(A) 19º 12/07/1989 

54 NEUSA ALVES BOITA 0,60  0,30  1,20  5,50  7,60    3,00  6,22  APROVADO(A) 20º 07/04/1964 

170 SABRINA KRETZLER WEISHEIMER 1,20  0,90  0,90  4,95  7,95    2,00  6,17  APROVADO(A) 21º 01/12/1982 

25 IVANETE FATIMA SECCHI 1,20  0,60  0,90  3,85  6,55    5,00  6,09  APROVADO(A) 22º 08/10/1970 

253 LIAMARA DONHAUSER 0,90  0,90  0,90  3,85  6,55    5,00  6,09  APROVADO(A) 23º 03/07/1982 

364 GLAUCIA CRISTINA SOPRAN  0,90  0,60  1,20  3,85  6,55    5,00  6,09  APROVADO(A) 24º 24/03/1983 

260 WILMARA AZZOLINI LEVINSKI 0,60  0,90  1,20  3,85  6,55    5,00  6,09  APROVADO(A) 25º 24/04/1967 

43 CASSIANE CARNEIRO 0,60  0,90  0,60  4,40  6,50    5,00  6,05  APROVADO(A) 26º 12/11/1980 

308 ANA PAULA MARCHESE 0,60  0,60  0,90  4,40  6,50    5,00  6,05  APROVADO(A) 27º 03/02/1976 

390 JOSIANE TAIDE PREDIGER SCHMITZ 0,60  0,30  1,20  4,40  6,50    5,00  6,05  APROVADO(A) 28º 25/07/1991 

213 FABIANE NARA BAUERMANN TREBIEN 0,30  0,90  0,90  4,40  6,50    5,00  6,05  APROVADO(A) 29º 06/02/1983 

194 CINARA NOETZOLD CAMELLO 0,60  0,30  0,60  4,95  6,45    5,00  6,02  APROVADO(A) 30º 06/12/1979 

204 GRASIELA CRISTINA MATTANA 0,60  0,60  1,50  4,95  7,65    2,00  5,96  APROVADO(A) 31º 16/06/1991 

270 IVETE INÊS KRETZLER  0,60  0,90  0,90  3,85  6,25    5,00  5,88  APROVADO(A) 32º 04/09/1964 

389 JUSSARA SUELÍ CHAVES 0,60  0,60  1,20  3,85  6,25    5,00  5,88  APROVADO(A) 33º 19/09/1984 

20 TAÍS APARECIDA WANDSCHEER DALLA ROSA 0,60  0,60  0,60  4,40  6,20    5,00  5,84  APROVADO(A) 34º 25/09/1991 

255 SANDRA MARIGA 0,60  0,30  0,90  4,40  6,20    5,00  5,84  APROVADO(A) 35º 23/09/1984 

233 FABIELE CRIS BRUTSCHER RHODEN 0,90  0,60  0,90  4,95  7,35    2,00  5,75  APROVADO(A) 36º 17/12/1993 

123 VERITHANI MÜLLER FERREIRA 0,60  0,30  0,90  5,50  7,30    2,00  5,71  APROVADO(A) 37º 13/06/1987 

290 GILVANE PICOLI 0,90  0,30  0,90  3,85  5,95    5,00  5,67  APROVADO(A) 38º 14/08/1976 

406 TATIANE SOLANGE SCHLOSSER DUMKE 0,30  1,20  0,90  4,40  6,80    3,00  5,66  APROVADO(A) 39º 11/09/1978 

126 NELIS FLORES ZANATTA SIGNORI 0,60  0,60  0,30  4,40  5,90    5,00  5,63  APROVADO(A) 40º 20/01/1969 

348 SIMONE DE FÁTIMA GOZZI 0,90  0,60  1,20  4,40  7,10    2,00  5,57  APROVADO(A) 41º 24/05/1983 

10 MICHELI VALDUGA  0,60  1,20  0,90  4,40  7,10    2,00  5,57  APROVADO(A) 42º 16/11/1992 

172 MARGOT STEFFENS MIOR 0,60  0,90  1,20  4,40  7,10    2,00  5,57  APROVADO(A) 43º 04/11/1975 
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 470 GESSI DE MOURA OLIVEIRA 0,60  1,50  0,90  2,75  5,75    5,00  5,53  APROVADO(A) 44º 23/07/1973 

482 CARLA ADRIANA BARON 0,60  0,90  0,90  3,30  5,70    5,00  5,49  APROVADO(A) 45º 12/06/1985 

216 CRISTIANE CULAU ROSSET 0,30  0,30  1,20  3,85  5,65    5,00  5,46  APROVADO(A) 46º 03/05/1986 

343 JULIANA DO NASCIMENTO 0,30  0,90  1,20  4,40  6,80    2,00  5,36  APROVADO(A) 47º 15/08/1987 

455 VERA CRISTINA HUPPES MIORANISIA HUPPES 0,60  0,60  0,90  3,30  5,40    5,00  5,28  APROVADO(A) 48º 04/03/1973 

38 SOLANGE TEREZINHA DA SILVA 0,60  0,60  0,90  4,40  6,50    2,00  5,15  APROVADO(A) 49º 10/12/1980 

327 DEISI GABOARDI 0,60  0,60  0,90  4,40  6,50    2,00  5,15  APROVADO(A) 50º 11/06/1990 

386 CLEONICE ZIMMERMANN 0,60  0,90  0,90  3,85  6,25    2,00  4,98  APROVADO(A) 51º 24/03/1970 

448 IZABEL ROSICLER KLIER 0,30  1,20  0,90  3,85  6,25    2,00  4,98  APROVADO(A) 52º 19/01/1988 

332 EMANUELA CRISTINA DOS SANTOS  0,90  0,30  0,60  4,40  6,20    2,00  4,94  APROVADO(A) 53º 21/06/1993 

453 SIMONE NYELAND 0,00  0,90  0,90  4,40  6,20    2,00  4,94  APROVADO(A) 54º 22/04/1978 

211 ANGELICA CAMARGO DA ROSA DO NASCIMENTO 0,60  0,30  1,20  2,75  4,85    5,00  4,90  APROVADO(A) 55º 16/03/1970 

444 FRANCIELE TRAVERSSINI HOPPE 0,60  0,90  0,90  3,30  5,70    3,00  4,89  APROVADO(A) 56º 28/06/1983 

158 MÁRCIA REGINA DA COSTA 0,90  0,30  0,90  3,85  5,95    2,00  4,77  APROVADO(A) 57º 13/04/1966 

21 RAQUEL EDUARDA CANELLO 0,60  0,60  0,90  3,85  5,95    2,00  4,77  APROVADO(A) 58º 06/05/1991 

309 DIANA LAÍZ SMORCINSKI DA SILVA 0,30  0,60  0,90  4,95  6,75    0,00  4,73  APROVADO(A) 59º 18/06/1993 

319 ROSELEI MARIA BERNARDI REINHEIMER 0,60  0,60  1,50  2,75  5,45    3,00  4,72  APROVADO(A) 60º 19/02/1967 

131 ANGÉLICA LETÍCIA NOETZOLD ROYER 0,30  0,30  0,60  3,30  4,50    5,00  4,65  APROVADO(A) 61º 04/04/1989 

483 MAYARA CRISTINA STUMM  0,90  0,30  0,30  4,95  6,45    0,00  4,52  APROVADO(A) 62º 21/10/1992 

92 CARLIANE ALVES PINTO 0,60  0,30  0,60  4,95  6,45    0,00  4,52  APROVADO(A) 63º 08/10/1982 

428 CLARICE DE FÁTIMA GIRELLI 0,60  0,60  0,30  2,75  4,25    5,00  4,48  APROVADO(A) 64º 12/07/1972 

442 GILSON DALLA ROSA 0,90  0,90  0,90  2,75  5,45    2,00  4,42  APROVADO(A) 65º 29/03/1990 

115 JUCINEI JOSEFINA ORSOLIN DO AMARAL 0,30  1,20  0,60  3,30  5,40    2,00  4,38  APROVADO(A) 66º 05/09/1970 

29 ROSIMAR RIEDEL 0,90  0,00  0,90  4,40  6,20    0,00  4,34  APROVADO(A) 67º 01/02/1974 

83 ELEANDRA LAMPERTI DAVILA  0,90  0,90  0,60  2,75  5,15    2,00  4,21  APROVADO(A) 68º 02/06/1980 

208 MONIZELE BORTOLANZA VANZELLA 0,60  0,30  0,90  3,30  5,10    2,00  4,17  APROVADO(A) 69º 26/10/1987 

201 DAIANE GRACIELI BIZELLO 0,90  0,30  0,90  3,85  5,95    0,00  4,17  APROVADO(A) 70º 29/06/1984 
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 75 FERNANDA CRISTINE SCHENATTO 0,60  0,00  0,30  2,75  3,65    5,00  4,06  APROVADO(A) 71º 20/11/1981 

457 CRISTIANE DANIELA BECKER 0,90  0,60  0,90  2,20  4,60    2,00  3,82  APROVADO(A) 72º 26/02/1987 

408 FRANCIELI LIZIANE SARI  0,30  0,30  1,20  2,20  4,00    2,00  3,40  APROVADO(A) 73º 11/06/1993 

222 CARINE TERESINHA DOS SANTOS TISSIANI 0,60  0,60  0,90  2,75  4,85    0,00  3,40  APROVADO(A) 74º 21/10/1980 

110 CRISTIELE BRUTSCHER 0,30  0,60  0,30  2,75  3,95    2,00  3,37  APROVADO(A) 75º 30/05/1986 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE E PRÉ-ESCOLA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

139 JOSEANE CAUVILLA KAIPPER 0,30  0,30  0,90  4,40  5,90    10,00  7,13  APROVADO(A) 1º 25/12/1989 

297 SANDRA DEMOZZI 0,30  0,60  1,20  4,40  6,50    8,00  6,95  APROVADO(A) 2º 24/07/1993 

176 ALINE SANTIN 1,20  0,60  0,90  3,85  6,55    7,00  6,69  APROVADO(A) 3º 02/01/1992 

298 ADRIANA APARECIDA SGARBI 0,90  0,30  0,90  3,85  5,95    8,00  6,57  APROVADO(A) 4º 29/09/1985 

439 JUSSARA SPEZIA 0,30  1,20  0,60  3,30  5,40    8,00  6,18  APROVADO(A) 5º 26/10/1992 

347 FRANCIELI ANGELA PROKOP 0,90  0,90  0,90  2,20  4,90    8,00  5,83  APROVADO(A) 6º 20/09/1980 

48 MARINALDA BAMPI 0,00  0,30  1,20  2,75  4,25    9,00  5,68  APROVADO(A) 7º 18/10/1982 

209 VERIDIANE ROMAN ROS 1,20  0,90  1,50  4,40  8,00    0,00  5,60  APROVADO(A) 8º 06/08/1997 

184 ALESSANDRA CRISTINA ARALDI 0,90  0,30  1,20  2,20  4,60    7,00  5,32  APROVADO(A) 9º 16/01/1983 

275 EVELINE MELLA 0,90  0,30  0,60  3,85  5,65    4,00  5,16  APROVADO(A) 10º 20/05/1982 

52 DANIELA IZABEL DE CAMPOS 0,90  0,60  0,60  2,20  4,30    7,00  5,11  APROVADO(A) 11º 31/01/1995 

368 GREICY AROSI 0,60  0,30  0,60  3,30  4,80    5,20  4,92  APROVADO(A) 12º 16/12/1996 

128 MAIARA FERNANDA LASCH 0,30  0,30  0,60  2,20  3,40    7,00  4,48  APROVADO(A) 13º 12/05/1994 

397 MÁRCIO RODRIGUES 0,30  0,30  0,00  2,75  3,35    2,00  2,95  APROVADO(A) 14º 23/01/1993 

111 KELLY ELINA QUADRAS 0,90  0,30  0,60  2,20  4,00    0,00  2,80  APROVADO(A) 15º 03/07/1997 

377 PATRÍCIA FASSBINDER 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  0,00  APROVADO(A) 16º 25/07/1994 

PROFESSOR DE ESPANHOL 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

9 LEILA TEIXEIRA DA ROSA STRAPAZZON 1,20  0,90  1,20  5,50  8,80    2,00  6,76  APROVADO(A) 1º 11/01/1989 

476 IVANETE MARIA KLIER 1,20  0,60  1,20  4,40  7,40    2,00  5,78  APROVADO(A) 2º 06/04/1990 
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 232 CLAUDIA MARIA LEMOS POST 0,90  0,30  1,50  3,30  6,00    5,00  5,70  APROVADO(A) 3º 28/07/1974 

4 EDEMAR ROQUE BACK 0,90  0,60  1,20  3,30  6,00    2,00  4,80  APROVADO(A) 4º 16/08/1965 

PROFESSOR DE ESPANHOL - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

236 CAROLINE ROJAS RIEDEL 0,30  0,30  1,20  3,85  5,65    0,00  3,96  APROVADO(A) 1º 01/02/1991 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

161 FRANCIELE DA SILVA FIEGENBAUM 0,30  0,60  0,90  3,85  5,65    5,00  5,46  APROVADO(A) 1º 19/09/1980 

392 GISELE DE PAULA SILVEIRA  0,90  0,60  0,90  2,75  5,15    2,00  4,21  APROVADO(A) 2º 27/08/1983 

67 GUSTAVO LUCAS MANICA 0,90  0,30  0,60  3,85  5,65    0,00  3,96  APROVADO(A) 3º 09/03/1994 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

51 WILLIAN SCHNEIDER 0,90  0,60  0,90  3,30  5,70    0,00  3,99  APROVADO(A) 1º 01/03/1992 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

269 SANDRA REGINA FELCHICHER 0,90  0,00  0,30  2,20  3,40    5,00  3,88  APROVADO(A) 1º 02/07/1970 

157 JAQUELINE DE FATIMA STEFINI 0,60  0,60  0,60  1,65  3,45    2,00  3,02  APROVADO(A) 2º 13/03/1973 

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

385 FRANCIELI CAPELLO FADANNI 0,30  0,30  1,20  2,75  4,55    7,00  5,29  APROVADO(A) 1º 25/06/1985 

417 OBERDAN HENRIQUE FIORESE 0,60  0,30  1,20  2,75  4,85    2,00  4,00  APROVADO(A) 2º 01/10/1988 

262 ANDRIELI MARCOLIN 0,60  0,30  0,60  1,65  3,15    0,80  2,45  APROVADO(A) 3º 21/06/1994 

PROFESSOR DE INFORMÁTICA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

361 MAIDA FRANZ 0,60  0,90  0,90  3,85  6,25    5,00  5,88  APROVADO(A) 1º 08/02/1975 

379 CASSIANE MARIA CHIAMULERA 0,90  0,90  1,20  2,75  5,75    2,00  4,63  APROVADO(A) 2º 24/03/1978 

358 DÉBORA BLATT 1,20  1,20  0,90  3,30  6,60    0,00  4,62  APROVADO(A) 3º 23/06/1995 
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 373 THIAGO TERHORST RAUBER 0,60  1,20  0,60  3,30  5,70    2,00  4,59  APROVADO(A) 4º 24/04/1993 

PROFESSOR DE INFORMÁTICA -  NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

418 OBERDAN HENRIQUE FIORESE 0,90  0,90  0,90  1,65  4,35    2,00  3,65  APROVADO(A) 1º 01/10/1988 

405 RODRIGO DURIGON 0,60  0,90  0,30  2,20  4,00    0,00  2,80  APROVADO(A) 2º 07/01/1995 

PROFESSOR DE INGLÊS 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

420 EDUARDO ANTONIO CALLIÑIR SCHIFFERLI 1,20  1,20  1,50  4,95  8,85    5,00  7,70  APROVADO(A) 1º 30/07/1967 

307 MARIA ZANETE WODZIK 0,90  0,60  1,20  4,40  7,10    2,00  5,57  APROVADO(A) 2º 04/05/1974 

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

187 ANDRÉIA LURDES GERELLI 0,60  0,30  0,90  4,40  6,20    2,00  4,94  APROVADO(A) 1º 14/05/1986 

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

421 EDUARDO ANTONIO CALLIÑIR SCHIFFERLI 1,20  1,20  1,50  4,95  8,85    6,00  8,00  APROVADO(A) 1º 30/07/1967 

230 CLAUDIA MARIA LEMOS POST 0,90  0,30  1,50  3,85  6,55    5,00  6,09  APROVADO(A) 2º 28/07/1974 

8 LEILA TEIXEIRA DA ROSA STRAPAZZON 1,20  0,90  1,20  3,85  7,15    2,00  5,61  APROVADO(A) 3º 11/01/1989 

477 IVANETE MARIA KLIER 1,20  0,60  1,20  3,85  6,85    2,00  5,40  APROVADO(A) 4º 06/04/1990 

5 EDEMAR ROQUE BACK 0,90  0,60  1,20  3,85  6,55    2,00  5,19  APROVADO(A) 5º 16/08/1965 

485 ANALICE FERRARI 0,90  0,30  0,90  4,40  6,50    2,00  5,15  APROVADO(A) 6º 09/06/1988 

370 DELIZE TUMELERO 1,50  0,30  0,60  2,75  5,15    2,00  4,21  APROVADO(A) 7º 24/03/1964 

434 IVONE DA SILVA ROSA STAUFFER 0,90  0,30  1,20  2,75  5,15    2,00  4,21  APROVADO(A) 8º 21/09/1978 

186 ANDRÉIA LURDES GERELLI 0,60  0,30  0,90  2,20  4,00    2,00  3,40  APROVADO(A) 9º 14/05/1986 

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

140 ROSECLER REICHENBACH SIGNORI 1,20  0,60  0,30  3,30  5,40    8,00  6,18  APROVADO(A) 1º 10/06/1980 

17 LIANE PARISOTTO 0,60  0,90  0,60  2,75  4,85    9,00  6,10  APROVADO(A) 2º 28/01/1982 
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 231 ANDRESSA MARIA FRAPORTTI 0,60  0,60  1,20  3,30  5,70    0,00  3,99  APROVADO(A) 3º 17/10/1996 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

12 VANESSA JÉSSICA VALDAMERI SGARBI 0,90  1,50  1,20  4,40  8,00    2,00  6,20  APROVADO(A) 1º 30/06/1991 

227 CAMILA DALTOÉ 0,30  1,50  0,90  3,85  6,55    2,00  5,19  APROVADO(A) 2º 15/03/1995 

293 RAFAEL BARBOSA 0,60  1,50  0,60  3,30  6,00    3,00  5,10  APROVADO(A) 3º 25/01/1985 

53 KATIA TAVARES 0,30  0,90  0,90  3,30  5,40    2,00  4,38  APROVADO(A) 4º 07/12/1984 

329 MAURICIO RIGO 0,30  0,90  0,90  3,30  5,40    0,00  3,78  APROVADO(A) 5º 28/01/1986 

450 SUSELE REGINA ROIESKI 0,60  0,30  1,20  1,10  3,20    2,00  2,84  APROVADO(A) 6º 16/07/1994 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

383 MARLENE ALEXANDER PEREIRA 0,60  0,90  1,20  4,40  7,10    9,00  7,67  APROVADO(A) 1º 20/12/1975 

488 MARCIO DE QUADROS 0,60  1,50  1,20  2,75  6,05    0,00  4,24  APROVADO(A) 2º 08/12/1982 

296 LETÍCIA BAZANELLA 0,30  0,90  0,90  1,65  3,75    0,00  2,63  APROVADO(A) 3º 16/10/1995 

94 ANDREZA BASEGGIO 0,60  0,30  0,90  1,10  2,90    0,00  2,03  APROVADO(A) 4º 18/02/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

331 MÁRCIA PIGOZZO 0,90  1,20  0,60  3,85  6,55    5,00  6,09  APROVADO(A) 1º 30/06/1971 

163 VÂNIA FERREIRA DOS SANTOS ALBA 0,60  1,20  0,60  3,85  6,25    5,00  5,88  APROVADO(A) 2º 28/01/1982 

462 EDINÉIA REGINA MORA 0,60  0,60  0,60  4,40  6,20    5,00  5,84  APROVADO(A) 3º 29/08/1992 

149 CARLA VANESSA BERVIAN MASCHKE 0,30  1,20  1,20  3,30  6,00    5,00  5,70  APROVADO(A) 4º 30/12/1984 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

264 FABIANA STEFENI 1,20  0,30  0,90  2,75  5,15    8,00  6,01  APROVADO(A) 1º 23/02/1985 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

106 JUCIANE DOS SANTOS LOPES 0,90  0,60  1,20  5,50  8,20      8,20  APROVADO(A) 1º 12/08/1985 
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 381 ANA LUÍSA DAMIN 0,90  0,60  0,90  5,50  7,90      7,90  APROVADO(A) 2º 06/04/1995 

146 ANDRÉ FELIPE DE CASTRO MELO 0,60  0,90  0,90  5,50  7,90      7,90  APROVADO(A) 3º 06/06/1990 

312 JUSSARA APARECIDA BRAVO 0,60  0,90  1,20  4,40  7,10      7,10  APROVADO(A) 4º 25/06/1968 

378 ALINE UES ZEMIANI 0,60  0,30  1,20  4,95  7,05      7,05  APROVADO(A) 5º 10/10/1989 

352 RAQUEL CRISTINA DALCERO  0,30  1,20  0,90  4,40  6,80      6,80  APROVADO(A) 6º 15/02/1989 

150 GEISI MARIA HOSS 1,20  0,60  0,90  3,85  6,55      6,55  APROVADO(A) 7º 22/04/1994 

306 BÁRBARA DANDARA GRISOTTI 0,60  0,60  1,50  3,85  6,55      6,55  APROVADO(A) 8º 16/04/1994 

338 ALINE FONTOURA DA SILVA 0,60  0,30  1,20  4,40  6,50      6,50  APROVADO(A) 9º 13/03/1992 

87 CACIELI FERNANDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1,20  0,60  0,60  3,85  6,25      6,25  APROVADO(A) 10º 17/04/1992 

447 TAIS CAMILA PRIMON 0,60  0,30  0,90  4,40  6,20      6,20  APROVADO(A) 11º 08/11/1993 

37 CASSIANE CARNEIRO 0,60  0,90  0,60  3,85  5,95      5,95  APROVADO(A) 12º 12/11/1980 

256 LIDIANE FURLANETTO 0,30  0,30  0,90  4,40  5,90      5,90  APROVADO(A) 13º 08/06/1989 

432 EMANUELLY ALINE JOHANN BOLZ 0,60  0,90  0,90  3,30  5,70      5,70  APROVADO(A) 14º 04/05/1989 

188 ELIZANGELA RAQUEL ZANELLA DREY  0,60  0,30  0,90  3,85  5,65      5,65  APROVADO(A) 15º 20/08/1992 

151 KÁTIA ALINE BERGMANN 0,60  0,30  1,20  3,30  5,40      5,40  APROVADO(A) 16º 17/06/1988 

388 THAIS CRISTINA DELAZERI 0,60  0,60  0,90  2,75  4,85      4,85  APROVADO(A) 17º 08/06/1988 

173 THANISE PEREIRA SPRADA 0,30  0,90  1,20  2,20  4,60      4,60  APROVADO(A) 18º 07/07/1975 

142 CHEILA MARIA HOSS 0,30  0,30  0,60  3,30  4,50      4,50  APROVADO(A) 19º 22/04/1994 

339 CLLEIDIANE PUHL 0,30  0,90  0,60  1,65  3,45      3,45  APROVADO(A) 20º 08/06/1993 

 
PALMITOS, 20 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

 

 

 

DAIR JOCELY ENGE 

PREFEITO 


